exif-

et existeret quimēz infert et eius existeret, et eius
n̄ existeret, ac p̄inde ex eius impolitate, q̄ negat ē
p̄q̄ ad existendū, infert n̄ sm existeret; s̄d etiq̄ n̄
existeret: s̄d ipsy dices qdocyq̄ duo ex̄tra v̄dicto-
ria onepa sint cy p̄cā: tunc enī ex contradictio-
p̄q̄ infert qdocyq̄ ex ex̄tis, imō extrema in̄ se
oppōta ē in̄ se onepa: v̄g. in voluntate, q̄ cy
aūs, et eius oppōto onectat; ex negare p̄q̄ ad aūs, infert
et aūs, et eius careā: quare ex hac p̄p̄e (in qua no-
ta, ē falacia) P̄us n̄ p̄t careere infert:
q̄ caret, atq̄ etiq̄ n̄ caret. Lege P̄ 3^o 1^o quicquid in-
ph̄at, disp. 1^a p̄p̄e 3^o a n̄ 128, ubi accurate ex-
pendit hūc oīa.

Obs 5^o dā 2^o: q̄ ens raois vocant, s̄s
maā, ex qua intus efficit ens raois; s̄d maā ē quid
reale: q̄. 2^o: intus facit ens raois, conjungendo p̄tes, q̄
ex se conjungi n̄ poss, ut cy dicit: P̄us ē equus; s̄d p̄tes
quz ex se conjungi n̄ valent s̄s reales: q̄. Ad 2^o 2^o mg:
s̄s maā, ex qua efficit ens raois quoad staty exif-
tes p̄ frali, ngo: status enī ille dicit p̄ frali q̄ne, q̄
ē alit̄ n̄ substituit ens raois, quoad staty cēz, ngo sup.
p̄ty, q̄ ens raois quoad eseg fiat ab intus: ngo eius
eā ē eius impolitas ipsi intrica, quz indep̄ns ē ab
ei intus operāone. Ad 2^o 2^o mg: conjungendo quoad
staty eseg, ngo sup̄p̄ty, ut nuper ngo in̄ p̄ty ab intus
supponunt indivisibilit̄; quoad staty existeret, s̄d:

qā

quod hoc nil est aliud, quod ignorare potest, quod in se im-
poli, sicut dicitur.

Explicat: id est, quod ille, cuius at-
tingit, est realis id est in se, et equus, quod in se ab-
omni intellectu est impolus: nam omni intellectu secluso, si daretur
talis id est, involveret rationem: cuius quod intellectus facit
illius autem, non facit eum id est, sed ei uice tribuit exis-
tentem extrinsecam, quod non haberet, nisi media igne. In
+ propositis negatis et falsis, ut hinc: Prus non hoc obsequer
citur, et practicum est carena uerum id est, quod carena in-
dependens ab omni autem, est impolus, et ab autem semper accipit exis-
tentem extrinsecam. In propositis negatis ueris, ut hinc: Prus
non lapis obsequer practicum, quod remotive attingit, est id est
titas realis, quod in se ab omni autem est impolus, et per
autem acquirit semper existentem extrinsecam, quod licet removeat
ab existendo physice; non autem obsequer: et licet ab hoc
aliquo removeat signatam, nunquam tamen exercitum, cui ob-
sequer sit autem.

Dices: obsequer huius autem Prus non hoc
est obsequer huius Prus est hoc: nam, ad dictoria habere de-
bent id est, obsequer; sed obsequer id est, quod quid realiter: quod. Non magis
alias, in se eadem obsequer omni absentiam, et dissonantiam,
quod regnat. aqua et inclusum: habere debent id est,
obsequer de quo, id est, aliquid, deo. Affirmativa per Prus, et
hoc, habet per obsequer id est, utriusque; negata negant id
tatis: id est, et eius negatio non est id est. Hinc obser-

na per: quod obsequer exercitum, et practicum non est id est, quod
ex parte uerum inducit, et fit: fit in quo quod ad sta-
tum existentem, si sit impolus; non uero est, quod hinc est in se
propter ab autem; si uero sit pole, est quod ex parte uerum at-
tingit, et quod per existentem extrinsecam, accipit exis-
tentem extrinsecam ab autem. Obsequer quod hoc practicum in sa-
dictoria, non debet esse id est, ut fert omni; secus ob-
sequer signatum, seu obsequer, quod ex parte, subit, et progre-
ditur.

Dices: obsequer huius autem Prus est lapis non
est impolus, alias hinc signum: nullus lapis est
hoc; sed Prus est lapis: quod non hoc, est incorrectus,
nam caret medio, cui in maiori habet per obsequer
lapide uerum, et in maiori chimericum: quod. Non autem, cui
duplex inclusio, et id est, inclusio; in maiori habet per ob-
sequer signato lapide chimericum, nam, per obsequer exer-
citus, permittit, quod non lapide, sed id est, eius, cui Prus
habet per obsequer practicum. **Dices:** obsequer talis autem est id est
regnans in se, Prus, et lapide; sed hoc est ipse Prus,
qui per se, tali id est, regnat. quod. Non magis, quod per
inclusio, non potest: si enim, Prus id est, regnanti reg-
nat: quod non est id est, regnans. Propterea id est, regnans
est quod id est, regnat, et simul non regnat; Prus autem
uice id est, regnanti regnat.

Obsequer 60: hinc autem. Ver-
by Divinum est creatura est hereticus; sed non est in casu, cui

faceret huc sy: Verby Diviny quimzicy e cre-
aa, qui ams ne hzeticus: q. Ngo mi cy inclu-
sa: ng impole attacty p^a h^a ay nec e subry, nec
pty, sd qd ex pte coly inducit, idtas scilicet, in Di-
viny verby, et creaq, qua idtate admisa, sequet
ret qd verby Diviny est chimzicy, p^ande qd
sm^a est veru, et nec v^a qd hzeticu e: in d^a auty
subry ne Verby Diviny v^a: unde sus n^a facit sy
d^a, nisi addas insup^a qd verby quimzicy e ver-
by qd de facto dat, tunc q^a v^a ams, et hzeti-
cus: ng ita tendet: Verby Diviny veru, et chimz-
icy, e crea, qui ams ut vides, hzeticus, et blas-
phamus e, cy verby v^a faciat chimzicy

Obs 7^a

De esea entis realis e ejus exsista: ng in p^ais so-
cietatis esea, et exsista idficant: q^a de esea entis
raonis e sua exsista: sd p^a nos, h^a e ogn^a: q^a d^a:
qa albedo e fia sceti albi, ea ablata, aufert^a cre-
ty, sd ogn^a e fia entis raonis: q^a ea ablata, aufert^a:
sd si aufert, ostituit p^a illi: q^a Ad 1^a d^a ans:
e ejus exsista intrica, ddo: extrica, ngo: et d^a quod
uens: e sua exsista intrica, ngo sup^a p^a: ng im-
pole: e qd rugnat existere intrica: extrica, ddo.
Ad 2^a d^a uens: aufert ens raonis ocare sumpty,
ddo, maalt^a, ngo. Vel alijs tris: aufert ens raonis
quoad staty existez, ddo: esez, ngo. Exsista en-
tis